’QHCIO DE COMISIQN :’ARA s DIA___ . MES _ Afio
ANTIC[PO DE VIATIC S t("“\ i8 1 ol 2016
z LR 2 0 ) gy 1y " o B b, ’,/
DIRECTOR O TITULAR DEL AREA QUE AUTORIZA LA COMISION: . PNk c SIONADO ]
R = : - T \,
Lt 4y
kad) 3|
Rublo’ Hermandez Mrguet Angel 00002744 : Soto. Medina Jheq a,Lp I‘na. 00006301
Director Estatal en Gulia Soord. Tec\admivo, de A.
: 27400 Dir Estatal Culiacén i 27410 Repr:Los Mochis
; d ¥ 1 |
i | lcomISION : 0000000989 |
mNERARrb BERiond' & DIAS NOCHES
Sinaloa-Sinaloa | : i 05.01.2016 Al b5’.6‘r.—2016 i 1 \ -0
COMISION EN GUASAVE /SINALOA EL DIA 05 DE ENERO DEL ARO EN CURSO, PARA ATENDER MODULO INSTALADO EN
OBJETIVO, GANACO, f 3 :
| ‘ ‘ i MEDIO DE TRANSPORTE |
AVIGN D AuTosUs| D VEHICULO !QF_IC!AL/ VEHICULO |
. TARIFA AUTORIZADA { RECIBO ;
CONCEPTO | CUOTA DIARIA | DIAS: IMPORTE Recibf del Inslitulo FONACOT, la cantidad/de::
HOSPEDAJE, ALIMENTOS || 0.00] . o] 0.00 (OBHOCIENTOS SETENTA pasns 850/100 M.N.)
TRANSPORTE LOCAL | ! | AT
FPORET 625,00 B 625.00 Fur concepto e vidlicos; en caso de no presentar el informe de Comisi
TRANSPORTE LOGAL % 0.00
TRANSPORTE DOMICILID- 0.00
TERMINAL-DOMICILIO-
VEHICULO KM. Distancia P.Gasolina
: 65 | 14.45 245,65
PEAJE : 0.00 v
| AuToss : 0.00 Soto Eeerjﬁaﬂh&mﬂna. 00006301 i\
TOTAL 870.65 o7d. Tec. Admivb. de A.
i _ ;
| . FICHA UNICA PARA DEPOSITO EN CUENTA
BANCO Hsaé P | humero e cuenta | 021 180064074522462
MPORTE (NUMEROY] | '870.65 (OCHOGIENTOS seﬂzmp pesos 65100 MN) ‘
- LETRA) ;




" OFICIO DE COMISION PARA DA mEs. . | .. a0
LA COMPROBACION DE VIATICOS /_ o e [ 7 st
)
" DIRECTOR O TITULAR DEL AREA QUE AUTORIZA LA COMISION: COMIS oNAuq g

Rubio Hernandez Miguel Angel, 00002744
Direclor Estatal en-Culia

i

m,.»f—k

Soto Meding.Jhoanga Lotena, 00006301 \

Cdord, Tec. Admivo: de A

COMISION : 0000000989 REEMBOLSO

[TINERARIO FERIODO DIAS NOCHES
Sinaloa-Sinaloa 05.01.2016 Al 05.01:2016 1 : e
MEDIO DE TRANSPORTE
AVION > [:I " AuTOBUS. : 4 D VEHIcuLO cJch;AL'/ VEHICULO
TARIFA AUTORIZADA . INFORME DE GASTOS . .
CONCEPTO CUCTADIARIA | DIAS IMPORTE: CLASEDE IMPORTE VA TOTAL
HOSPEDAJE, _.0.00 0 0.00 GASTO : i
TRANSPORTE LOCAL HOSN 345.60 55.31. 401.00
AL|MENTDS Y 625,00 . 1 625.00. y 0.00 0.00 0.0t
' TRANSPORTE LOCAL 0,00 0.00 0.00 0.0(
TRANSPORTE DOMICILIO-’ 0,00 o.qr'i 0:00 - 0.0
TERMINAL-DOMICILIO- . 0.00 0.00 0.0,
VEHICULO KM, Distandia | P. Gasolina) : i 0.00 - 0:00 0.0
. © ey 1445 245585 0.00 0.00 0i0l
PEAJE, : 0.00 0.00 0:00 0.0t
AUTOBUS 0.00 0-90 : 9:00 0.0
GASTOS MENORES 10% L 0.00 0.00 0.0t
: TOTAL 470,65 345.69 55.31] 401.0(

' COMISION EN GUASAVE SINALOA

INFORME DE COMISION (Resumen de actividades y resulfados obtenidos

. 8E REALIZO COMISION EN GUASAVE,SINALOA EL DIA 05 DE ENERO DEL ARO EN CURSOQ; PARA ATENDER MODULO DE AUTORIZACION DE

CREDITO.INSTALADC EN CANACO GUASAVE.

No. de Folia del Sistema en recibo de Caja I

0.00 I

A CARGO

0.00

AFavor | 401.00

FFCHA UNIEA PARA DEPOSITO EN ‘CUENTA (Llenar sélo en caso de: fenersa!do afavor)

BANCO | HsBe

IMPORTE (NOMERO Y 401 00 (CUATROCIENTOSUN pesos 00/100 M.N.)

LETRA)

I NUMERO DE CUENTA | 021180064074522462




EMILIANO ZAPATA , SN, CENTRO

R.F.C. HPE851010DB2

COMPANIA HOTELERA PETATLAN, S.A. DE C.V.

GUASAVE , SINALOA , MEXICO C.P. 81000

INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LOS

Referencia No. B17580

TRABAJADORES Fecha y Hora de Emision  2016-01-05T11:21:39
No. de Certificado  00001000000202596332
CALLE INSURGENTES SUR 452 COLONIA ROMA SUR DELEGAC ION FOLIO FISCAL
CUAUHTEMOC 57742006-2D2F-45C4-8B86-03F024E01639
MEXICO, D.F.. MEXICO No. de Certificado del SAT 00001000000202639096
C.P. 06760 R.F.C. IFN060425C53 Fecha y Hora de Certificacién 2016-01-05T12:22:10
Expedicién: GUASAVE, SINALOA
Folio Interno : 17483 Personas: 1 Fecha de Sistema:  05/Ene/16
Cant. Unidad Descripcién Folio P.Unitario Importe
1.000  no aplica CONSUMO 0065553 345.69 345.69
Subtotal 345.69
16% IVA 55.31
Total ' 401.00
CUATROCIENTOS UN PESOS 00/100 M.N.
Meétodo de Pago: TARJETA DEBITO TARJETA
Num.Cuenta: 7828 7828

Regimen Fiscal: REGIMEN GENERAL DE LEY DE PERSONA MORAL

Sello Digital del CFDI

QZIs8vp38KMcAIpTVDXD3wKzJthbegUR0A2ZRX+jeYnLBAIUwcfUEIBUzfCLf8vIkC20hvNGInVtlaYrrgSHmAPzSa%+fqVGIwXc I rLcjxFKmOG;jF/o+POIatC
HLQGYuLcODbDBxzn35xuM2Pu60kEd4Ey+/60013kBhXHCyESiM= .

Sello del SAT

x47vNOCokSt7wcBxoohAkLo94 TvKv5+heFx AtXOWIFwH492ryDnPT3qojcuvUDIQIEI+T9SvIeB LIyqYjtY CvSE/Uyi8 LKAMDSAglt9vA Uerks0jLqTvNOpysNjx
0q/BaRPLOqw6dxvh7MNikzR5QaFxRZRMr2alQ6bMrGvjtsA=

E Cadena Original del Complemente de Certificacion digital del SAT

[11.0]57742006-2D2F-45C4-8B86-03F024E01639|2016-01-
05T12:22:10/QZJs8vp3SKMcAIpTVDxD3wKzIthbegUR0AZR X-+He ¥YnLBAIUwcfUEIBUZCLfSvIKC2ohvNGInVtlaYrrgSHm
APz8a9+fqVGIwXcrLcjxFKmOGjF/o+POlatCHLQGYuLeODbDBxzn3 SxuM2Pu60kEd4Ey+6001 3kBhXHCyESiM=/000010
00000202639096]]

Pago en una sola exhibicién

"Este documento es una representacion impresa de un CFDI"




Maria Elena Lopez Medina

[pe—_—_s e — — = ——]
De: fonacot@recepcion.solucionfactible.com

Enviado el: : jueves, 14 de enero de 2016 10:54 a.m.

Para: Maria Elena Lopez Medina

Asunto: - Comprobante B17580 verificado

(=]

INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE ILOS TRABAJADORES

Resultado de la verificacion del comprobante

Comprobante B17580 verificado ' B17580

El comprobante B17580 se ha recibido exitosamente y cumple con los requisitos fiscales
establecidos por el SAT.
Comprobante entregado con ?xito.
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